2

[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.10.2019 г.                       с. Алешники                                    № 38

    О признании утратившими силу некоторых Постановлений администрации Новинского
     поселения Жирновского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 07.03.2019 №15-ОД «Об объединении Новинского сельского поселения и Алешниковского сельского поселения, входящих в состав  Жирновского муниципального района Волгоградской области, о внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21.02.2005 г. № 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского района и муниципальных образований в его составе» и Закон Волгоградской области от 18 ноября 2005 г. №1120-ОД «Об установлении наименований органов местного самоуправления в Волгоградской области», администрация Алешниковского сельского поселения:
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Новинского сельского поселения:
-Постановление от 01.02.2012 №7 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района и финансового обеспечения выполнения этого задания»;
-Постановление от 29.04.2013 №13 «О порядке организации и осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района»;
-Постановление от 24.05.2013 №16 «О Порядке подготовки и обобщения сведений об организации и проведении муниципального контроля на территории Новинского сельского поселения для подготовки доклада»;
-Постановление от 01.07.2013 №20 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на рубку (обрезку) зеленых насаждений на территории Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района»;
-Постановление от 18.11.2013 №37 «Об утверждении показателей эффективности деятельности подведомственных муниципальных учреждений культуры Новинского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области по видам учреждений и основным категориям работников»;
-Постановление от 15.02.2016 №12 «Об утверждении порядка определения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления Новинского сельского поселения, размещаемой в сети «Интернет»»;
-Постановление от 30.06.2016 №38  «О ВОЗЛОЖЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ПО ОПРЕДЕЛЕНИЮ ПОСТАВЩИКОВ (ПОДРЯДЧИКОВ, ИСПОЛНИТЕЛЕЙ) ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗЧИКОВ НОВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»;
-Постановление от 22.07.2016 №27 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Новинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)»;
-Постановление от 22.07.2016 №28 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению администрацией Новинского сельского поселения муниципальной услуги «Выдача выписок из Реестра муниципальной собственности»;
-Постановление от 22.07.2016 №29 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»;
-Постановление  от 22.07.2016 №30 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новинского сельского поселения муниципальной функции «Прием заявлений, документов, а также постановка малоимущих граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»;
-Постановление от 22.07.2016 №31 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и жилого дома, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
-Постановление от 22.07.2016 №32 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»;
-Постановление от 22.07.2016 №33 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией Новинского сельского поселения муниципальной функции по организации проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий»;
-Постановление от22.07.2016 №40 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в Новинском сельском поселении Жирновского муниципального района Волгоградской области»;
-Постановление от 22.07.2016 №41 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка».
2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах Алешниковского сельского поселения и размещению  на официальном сайте администрации Алешниковского сельского поселения в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]   3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского                                                             С.Е. Сикидина
                    сельского поселения

image1.jpeg
/

\8